
SPRÁVA
Ž E LE Z N IC

Váš dopis zn. 
Ze dne 3. listopadu 2023 r Projekce iGEO, s.r.o.
Naše zn. 
Listů/příloh

77746/2023-SŽ-GŘ-O25
1/2

náměstí 28. října 1899/11 
Černá Pole

Vyřizuje Jana Klenotová 60200 Brno
Telefon .........................
Mobil ......................... ID DS: <t2nk55n>E-mail .........................................

Datum 14. listopadu 2023

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Správě železnic, státní organizaci, (dále jen „SŽ") byla doručena dne 3. listopadu 2023 Vaše 
žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „InfZ"), týkající se poskytnutí informací:

„Žádáme o zaslání Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele podlimitní zakázky ( seznam 
zúčastněných firem a jejich finanční nabídky), název: Rekonstrukce ŽST Brno - Královo Pole, 
předmětem VZ je výkon občasného odborného geotechnického dozoru na stavbě.
Systémové číslo zakázky: P23V00001356, DBID: 13736, zveřejněno 27.9.2023.".

Vaší žádosti o poskytnutí informace podle InfZ se vyhovuje a požadované informace Vám 
poskytujeme v přílohách, tj. požadované Rozhodnutí o výběru dodavatele, tak i informace 
o účastnících výběrového řízení a jejich nabídkových cenách.

Osobní údaje referenta SŽ jsou v přiloženém dokumentu anonymizovány v souladu s GDPR. 
Anonymizace se netýká věcného obsahu dokumentu, který požadujete, jejím cílem je ochrana 
osobních údajů.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí, kterým bylo žádosti vyhověno, není odvolání přípustné.

Žadatel je oprávněn v souladu s § 16a InfZ podat stížnost na postup při vyřizování žádosti 
o informace, shledá-li důvody pro její podání vymezené v § 16a odst. 1 InfZ, a to u SŽ do 
30 dnů ode dne uplynutí lhůty pro poskytnutí informace dle 14 odst. 5 písm. d) InfZ.

Mgr. František Chabičovský
vedoucí oddělení drážního práva a legislativy

Přílohy
Příloha 1 - Seznam účastníků a nabídkových cen v podlimitní sektorové veřejné zakázce na služby. 
Příloha 2-12026-2023-SZ - Rozhodnutí o výběru - ŽST Brno-Kr. Pole_GTD.

Správa železnic, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 Generální ředitelství
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 Dlážděná 1003/7

1/1 soudem v Praze, spisová značka A 48384 spravazeleznic.cz 110 00 Praha 1


